关于举办创新创业教育专家讲座的通知

各在锡大中专院校：

为全面贯彻党的十九大精神，深入推进全市大中专院校创新创

业教育，提升创新创业教育师资水平，提高学生创新创业能力，决定

举办 2018 年无锡市大中专院校创新创业教育骨干教师培训系列活动

——创业创新教育专家讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座日期

2018 年 4 月 20日

二、讲座地点

江苏信息职业技术学院图书馆报告厅

三、议程安排

时间 主题 主讲人

9:30—12:00 职业院校创新创业教育改革与实践 霍雄飞 研究员

13:30—15:00
创新创业因你更精彩——互联网+创新

创业大赛解读与经验分享
肖 平 教授

四、参加对象

在锡大中专院校创新创业教育分管校领导、主管部门负责人，

从事创新创业教育骨干教师和相关人员，创业学生代表等。讲座免费

参加，午餐免费提供，每校可选派 3-5人参加。

五、报名办法

请各校按要求填写报名表，并于 4 月 16前报送江苏信息职业技

术学院创新创业学院办公室邱莉霞老师。联系电话：83296560。

2018年无锡市大中专院校创新创业大赛组委会

2018 年 4月 9日

附：报名表

2018 年创业创新教育专家讲座报名表（回执）

学校：

姓名 部门 职务（职称） 是否午餐 备注

领队

填报人： 手机： 填报日期：

[专家简介]

霍雄飞 管理学博士，研究员。现任南京工业职业技术学院党委

委员、副院长。兼任江苏省第十一届青年委员、常委，全国人力资源

和社会保障职业教育教学指导委员会委员，全国高等职业院校创新创

业教育联盟秘书长，江苏省高校国防教育专业委员会副理事长，江苏

省高校辅导员工作研究会副理事长，江苏省高校学生工作研究会副理

事长，江苏省高校学生创新创业教育指导委员会委员，中国高等教育

学会学生工作研究分会常务理事，中国发明协会高职高专分会副理事

长。

肖 平 枫红投资集团高级合伙人，用友新道合伙人、全国伙伴

经营委员会副主任；MBA 客座教授，硕士生导师；教育部等国家部委

及多个省厅创新创业类大赛和项目评审专家；多家集团企业发展顾问、

董事；全国和福建省深化创新创业教育改革示范高校评估专家组成员；

南京大学、厦门大学、苏州大学、福州大学、福建农林大学等多所高

校创新创业导师。